tendi catenas: itaque a singulis stellis certos dæmonum ordines stellarum pedissequos certis affici modis, atque similiter animas a dæmonibus, a suis ubique suas. Sunt ergo plures in qualibet sphaera tam infra lunam, quam super lunam, dæmones: Saturnii sub Saturno, Joviique sub Jove, cæterique similiter. Atque inter Saturnios alii etiam in eadem sphaera præstantiores aliis, similiterque Jovii: quemadmodum inter homines solet accidere. Plotinum igitur atque Socratem præstantissimum inter aërios ducit dæmon, ductus videlicet a quodam inter æthereos præstantissimo ducto similiter ab aliquo inter cælestes dæmones optimo. Socrates igitur atque Plotinus continuata serie moventur a summo. Sed numquid unusquisque tantum in eadem sphaera movetur ab unico? Forsitan non ab uno. Quamvis enim dæmon quilibet amplissimam impleat regionem: ideoque, etiam si non mutet locum, tamen multis in locis possit oberrantem hominem observare, atque more stella ubique attingere radiis: tamen non est probabile, quando quispiam ab oriente usque ad occidentalem plagam peregrinatur, dæmonem natura longe præstantiorem, velut addictum alicui pædagogum peregrinantis hominis vestigia sequi. Quid ergo? Aut si unicus dæmon sit, est ubique secundum Iamblichum: itaque non cogitur mutare locum: aut si non est simul ubique, non dæmon tantum unus, id est, numero unus, sed etiam unus specie, unicuique præsidet. Sic solares dæmones solari præsent homini: qui quocumque iverit, in solarium dæmonum proprie venit imperium: ipse, inquam, et unusquisque solaris: similiterque veneri passim incidunt in venercos. Sunt tamen inter solares dæmones differentia quædam: nam dotes cunctæ solis, quas et sol possidet unus, in solares dæmones multos seorsum distribuuntur. Similes quoque sunt et plures inter solares homines differentia: adeo ut aliquis plebeius homo quamvis, quocumque pergat, suos reperiat duces, id est, plebeios, alibi tamen reperit minus, alibi magis accommodatos: accommodatissimum vero penitus, qui unicus est, in regione certa nanciscitur. Hinc efficitur, ut alius sit fortunatior alibi, et in alio similiter opere: ubi videlicet suus dæmon potentior est, et in quo præ cæteris efficacior. Sequitur insuper, ut, qui ad certum opus singulariter nati sunt, plurima etiam super ætatem sine præceptoribus, sine ministris excogitent mirabiliter atque peragant, suis videlicet instructi dæmonibus: tum vero præter spem suam et aliorum opinionem opportune incidant in tempora, in regiones, in personas, in materias, in instrumenta, in facultates: quibus rite suppeditantibus, opus ipsum expleant naturaliter destinatum. Quorum sane inter se diversorum confluum non na-